a di venti tri de zungio 
D . V. S. 

1534 20 l2tglio. 

Alesandra Strozza (1 ) 

BRITlSH MUSEUM - Egerton, cod. 44. 

20 . 

A bsolutio A ntonii et lulii 
de Gztirino a d.n• A lexandra Strotia. 

l 534 - Indictione 7•, die vigesimo mensis Iuli i, Ferrarie, in domo mag.' ' 
equitis d." 1 Guidonis Strotii, posita i.n contracta sancti Salvatoris, presentibus 
testibus Laurentio Ziponario filio <lieti p. Ser Raynaldi et Gandulfo filio ser Lu-
dovici de Prisciano cive ferr. de contr. S. Marie de Vado et aliis. 

D."' A 1 ex a n d r a fq. Francisci de B e n u ti i s fiorentini et uxor 
quondam sp. Titi Strotii, constituta coram sp. Iurisconsulto d." 0 Hieronymo Ru-
gulleto Iudice ... , cum presentia, auctoritate et consensu prefati d."' Iudicis .... 
absolvit .... sp. Antonium de Guirino fq. Ser Andree civem ferrariensem de contr. 
S. Marie de Bucco, heredem et hereditario nomine pro dimidia cum benefitio 
tamen legis et inventarii quondam sp. Nicolai eius sp. Antonii fratris .... ad me 
notarium ... . stipulantem et recipientem nomine et vice Iulii eius Antonii fratris 
et fratris ac hereditario nomine .... pro altera dirnidia <lieti q. sp. Nicolai et he-
redurn suorum a libris tercentum m. in quibus predicti Antonius et Iulius he-
reditario nomine predicti sui fratris in summa libr. quadringentarum m. tenen-
tur et obligati sunt eidem d." 0 A 1 e x a n d re . pro totidem concessis ad mer-
cationem sibi q. Nicolao per eam d."'m A I ex a n d r a m ex instrumentis ro-

(t) Edita da A. SOLERTI , L'archivio della famiglia Ariosto, in Rivista delle biblioteche e degli 
arclli'vi, XV, 1904 . Il«. mesere • non è l'Ariosto, come ha creduto il Solerti, ma Guido Strozzi (v. la 
lettera di Alessandra indirizzata a Lucia Strozzi , madre di Giovanfrancesco, il 18 luglio 1532). 
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gatis per Ser Antonium q. ser Io. M.1• de Gillino not. pubi. ferr. videlicet uno 
libr. tercentumquinquaginta m. de anno d."' l 5 3 l die l 9 I ulii et altero libr. 
quinquaginta m. de anno 1532 die 17 Iulii (1) ..... ii . 

A F - Atti di not . Francesco Silvestri se11iore, 430, v. 9. 

2 I. 

1534 23 settembre. 
Inventarium bonorum mobilium hereditati s. repertorum in domo (2) olim 

d. Titti de Stroziis, repertorum in domo olim eius habitationis, sita Fer-
rarie de anno l 534, Ind. septima, die 23 mensis septembris, in qua stat et habitat 
sp. d. A lex a n d r a eius olim d. Titti uxor, facta per ipsam d. Alex a n -
d r a m ex una et d. Tittum et d. Robertum fratres de Stroziis fq. <lieti d. Titti 
ex alia, presenti bus d. Alfonso fili o ser Martin i a Banchis de contra eta s." Ro-
mani, m. 0 Alfonso fq. Silvestri Angrisolli de contracta s .'' Gregorii .....